МОУ – СОШ с. Малиновка

Аркадакского района Саратовской области

Приказ

от  12.11.2008 г.                                                                                                № 189

 О переходе на новую систему оплаты труда

На основании Постановления главы администрации муниципального образования Аркадакского муниципального района Саратовской области «О новой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений Аркадакского района» от 18.06.2008 г. № 582 , приказа УО от 26.06.08 г. № 261.

приказываю:

1. Перейти на новую систему оплаты труда работников МОУ – СОШ с. Малиновка Аркадакского района Саратовской области с 01.01.2009 г.

2. Предупредить о сокращении ставок младшего обслуживающего персонала с 01.01.2009 г., воспитателя в группе продленного дня с 01.02.2009 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы ____________ /Чикомазова Н.В.